Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

Graduatoria provinciale definitiva - permessi DIRITTO ALLO STUDIO - personale ATA

Ambito Territoriale di Treviso

Prov. Posizione Richiedente

TV 1 CECCATO SILVIA

TV 2 NACCA MARIA ROSARIA
TV 3 DIANA CLEMENTINA

TV 4\VAZZOLER FABIANA

TV 5 CESTARO GRAZIELLA
TV 6 DE PECCOL DANIELA

TV 7 BERTOLO GIULIA

TV 8 ANTONEL TIZIANA

TV 9 ZILIOTTO CRISTINA

TV 10 ALLOCCA SAVERIO

TV 11 QUINTO ROCCHINA TERESA
TV 12 CAPUTO MARIA

TV 13 PIVA MARINA

TV 14 MAGRI" AGATA

Treviso, 31/01/2017

18/01/1985
23/03/1972
26/06/1968
28/04/1970

11/08/1960
25/11/1962
24/12/1985
10/04/1959

19/10/1971

07/01/1973
16/08/1970

18/09/1967

03/06/1986
22/12/1972

Contratto |Richiesta

Det.
Indet.
Det.
Det.

Det.

Indet.

Indet.

Indet.

Indet.

Indet.
Indet.

Indet.

Indet.
Indet.

Rinnovo

Concessione
Concessione
Concessione

Concessione

Rinnovo

Rinnovo

Concessione

Concessione

Concessione
Concessione

Rinnovo

Rinnovo
Concessione

tip.
tip.
tip.
tip.

tip.
tip.
tip.
tip.

tip.

tip.
tip.

tip.

tip.
tip.

0O 00O w

o O

Istituzione scolatica che ha acquisito la domanda

TVIC83400V - Istituto Comprensivo (St.) di SILEA

TVIC85100L - Istituto Comprensivo (St.) di CORNUDA

TVIC817005 - Istituto Comprensivo (St.) di CAPPELLA MAGGIORE
TVPMO010001 - Istituto Magistrale (St.) Duca degli Abruzzi di TREVISO

TVIC81300T - Istituto Comprensivo (St.) di PREGANZIOL

TVIC820001 - Istituto Comprensivo (St.) di VEDELAGO

TVMM140004 - Centro Prov. Istruzione Adulti (St.) ALBERTO MANZI di
TREVISO

TVRHO1000N - I.P. Alberghiero (St.) G. Maffioli Loc. Villarazzo di
CASTELFRANCO VENETO

TVIS02400C - Istituto Superiore (St.) Einaudi - Scarpa di
MONTEBELLUNA

D TVIC85200C - Istituto Comprensivo (St.) di SUSEGANA

M

TVPMO02000G - Istituto Magistrale (St.) Angela Veronese di
MONTEBELLUNA

TVRHO3000V - I.P. Alberghiero (St.) Massimo Alberini Loc. Lancenigo di
VILLORBA

TVIC82200L - Istituto Comprensivo (St.) di CASALE SUL SILE

G TVIC876001 - Istituto Comprensivo (St.) Villorba e Povegliano di

VILLORBA

Ore previste Note
42
150
125
104

125

75
100
150

150

150
150

125

150
150

Posizione utile
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si

Si

Si
Si

Si
Si

Si

Il Dirigente

Dott.ssa Barbara Sardella

Firmato digitalmente da
gAFH:')ELLA BARBARA

O=MINISTERO ISTRUZIONE

UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588



		2017-01-31T09:06:58+0000
	SARDELLA BARBARA




