## Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto Graduatoria provinciale definitiva - permessi DIRITTO ALLO STUDIO - personale ATA Ambito Territoriale di Treviso

Prov.	Posizione Richiedente		Contratto	Richiesta		Istituzione scolatica che ha acquisito la domanda	Ore previste	Note	Posizione utile
TV	1 CECCATO SILVIA	18/01/1985	Det.	Rinnovo	tip. B	TVIC83400V - Istituto Comprensivo (St.) di SILEA	42		Sì
TV	2 NACCA MARIA ROSARIA	23/03/1972	Indet.	Concessione	tip. C	TVIC85100L - Istituto Comprensivo (St.) di CORNUDA	150		Sì
TV	3 DIANA CLEMENTINA	26/06/1968	Det.	Concessione	tip. C	TVIC817005 - Istituto Comprensivo (St.) di CAPPELLA MAGGIORE	125		Sì
TV	4 VAZZOLER FABIANA	28/04/1970	Det.	Concessione	tip. C	TVPM010001 - Istituto Magistrale (St.) Duca degli Abruzzi di TREVISO	104		Sì
TV	5 CESTARO GRAZIELLA	11/08/1960	Det.	Concessione	tip. C	TVIC81300T - Istituto Comprensivo (St.) di PREGANZIOL	125		Sì
TV	6 DE PECCOL DANIELA	25/11/1962	Indet.	Rinnovo	tip. D	TVIC820001 - Istituto Comprensivo (St.) di VEDELAGO	75		Sì
TV	7 BERTOLO GIULIA	24/12/1985	Indet.	Rinnovo	tip. D	TVMM140004 - Centro Prov. Istruzione Adulti (St.) ALBERTO MANZI di TREVISO	100		Sì
TV	8 ANTONEL TIZIANA	10/04/1959	Indet.	Concessione	tip. D	TVRH01000N - I.P. Alberghiero (St.) G. Maffioli Loc. Villarazzo di CASTELFRANCO VENETO	150		Sì
TV	9 ZILIOTTO CRISTINA	19/10/1971	Indet.	Concessione	tip. D	TVIS02400C - Istituto Superiore (St.) Einaudi - Scarpa di MONTEBELLUNA	150		Sì
TV	10 ALLOCCA SAVERIO	07/01/1973	Indet.	Concessione	tip. D	TVIC85200C - Istituto Comprensivo (St.) di SUSEGANA	150		Sì
TV	11 QUINTO ROCCHINA TERESA	16/08/1970	Indet.	Concessione	tip. E	TVPM02000G - Istituto Magistrale (St.) Angela Veronese di MONTEBELLUNA	150		Sì
TV	12 CAPUTO MARIA	18/09/1967	Indet.	Rinnovo	tip. F	TVRH03000V - I.P. Alberghiero (St.) Massimo Alberini Loc. Lancenigo di VILLORBA	125		Sì
TV	13 PIVA MARINA	03/06/1986	Indet.	Rinnovo	tip. F	TVIC82200L - Istituto Comprensivo (St.) di CASALE SUL SILE	150		Sì
TV	14 MAGRI' AGATA	22/12/1972	Indet.	Concessione	tip. G	TVIC876001 - Istituto Comprensivo (St.) Villorba e Povegliano di VILLORBA	150		Sì

Treviso, 31/01/2017

Il Dirigente

Dott.ssa Barbara Sardella